
ZARZĄDZENIE NR 542/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO  

z dnia 17  maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany organizacji czasu pracy Wydziału Budownictwa Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach w okresie od 31 maja  2023 r. do 2 czerwca 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r., poz. 572) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z uwagi na zmianę siedziby Wydziału Budownictwa z budynków przy ul. 11 

listopada 7 w Kartuzach oraz ul. 11 Listopada 3 w Kartuzach do budynku  

przy ul. Kościuszki 26 w Kartuzach, w okresie od 31 maja 2023 r. do 2 czerwca 2023 r., ulega 

zmianie organizacja czasu pracy tego Wydziału  w sposób następujący: 

1) w dniach od 31 maja 2023 r. do 2 czerwca 2023 r .- wprowadza się 3 dni pracy 

wewnętrznej w Wydziale Budownictwa  przy ulicy 11 listopada 3 - inspektorzy nie będą 

przyjmować klientów. 

2) w dniach od 1 czerwca 2023 r. do 2 czerwca 2023 r .- wprowadza się 2 dni pracy 

wewnętrznej w Wydziale Budownictwa  przy ulicy 11 listopada 7 - inspektorzy nie będą 

przyjmować klientów. 

2. Wnioski i dokumentacje projektowe można będzie składać w Sekretariacie Starostwa 

Powiatowego, znajdującego się przy ulicy Dworcowej 1 w Kartuzach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 S T A R O S T A  

 /-/ Bogdan Łapa  

 


